Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 1 «Космос» города Евпатория Республики Крым»

ПРИКАЗ

17.01.2023г.                                                                                                         №   49/01-04

Об оказании ситуационной помощи  инвалидам

и маломобильным категориям граждан

     В целях обеспечения условий для беспрепятственного доступа в здания и помещения

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №1

«Космос», а также обеспечения доступности и повышения качества оказания социальных

услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Е.Н. Нищакову заместителя заведующего по ВР, Алексеева Ю.М. завхоза,

ответственными по обеспечению оказания ситуационной помощи  инвалидам и

маломобильным категориям гражданам.

2.Контроль за исполнение данного приказа возложить на Е.Н. Нищакову.

Заведующий МБДОУ                                                                                   Г.Н. Клещевич

С приказом ознакомлены:

Е.Н. Нищакова –

Ю.М. Алексеев -

		2023-04-26T16:36:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №1 "КОСМОС" ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ"